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Protokół z VI sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się 5 marca 2015 roku w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34, 

 w godz. 18.08 – 18.37 
 

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – 
Krzysztof Sułowski, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum 
pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik 
nr 1 protokołu. 

Kolejno Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do projektu porządku obrad 
(załącznik nr 2), a następnie w imieniu Zarządu złożył wniosek o włączenie do porządku 
obrad z odstąpieniem od wymogu określonego w § 27 ust. 3 Statutu projektu uchwały 
w sprawie uzgodnienia projektu wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 
zadania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 49). W związku z brakiem głosów w 
sprawie wniosku Rada przystąpiła do głosowania i przyjęła wniosek stosunkiem głosów 21 
„za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 
zostanie rozpatrzony w pkt 3. 

W związku z brakiem dalszych wniosków porządek obrad obejmuje następujące 
punkty: 
1) Otwarcie sesji. 
2) Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3) Uzgodnienie projektu wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są 

zadania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie: 

 projekt uchwały w sprawie uzgodnienia projektu wykazu dróg, obiektów i terenów, na 
których realizowane są zadania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 49) - 
projekt Zarządu. 

4) Oświadczenia i komunikaty. 
5) Zamknięcie sesji. 

 
Ad. 3. Uzgodnienie projektu wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane 
są zadania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały oraz zgłosił poprawkę, a następnie 
otworzył dyskusję, w której głos zabrali Radni: Marek Mariusz Tytko, Krzysztof Sułowski. 
Następnie Rada przystąpiła do głosowania zgłoszonej przez Przewodniczącego poprawki, 
którą przyjęła w głosowaniu: 21 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się”. Kolejno 
Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w głosowaniu jawnym 
21 głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła Uchwałę Nr VI/48/2014 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 5 marca 2015 roku. 
 
Ad. 4. Oświadczenia i komunikaty 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

 Wiceprzewodniczący Kazimierz Bożek przypomniał, że w dniu 12 marca odbędzie się 
Msza Św. w intencji Radnych. 

 Radny Marek Mariusz Tytko poprosił o uczczenie minutą ciszy oficerów zamordowanych 
w Katyniu oraz Żołnierzy Wyklętych. 

 Radna Marzena Pilch-Skurowska poinformowała o zbieraniu podpisów w spr. Parku 
Rzecznego Drwinka w parafii Podwyższenia Krzyża w dniu 8 marca i poprosiła radnych 
o pomoc. 

 Przewodniczący Rady poinformował, że uczestniczył w sesji Rady Miasta Krakowa, 
podczas której podjęta została uchwała kierunkowa w spr. sporządzenia mpzp „Park 
rzeczny Drwinka – Bochenka” i „Park rzeczny Drwinka – Podedworze”, i podczas której 
przestawił stanowisko Dzielnicy w powyższej sprawie. 

 Radna Teresa Grzybowska poprosiła o uchwalenie terminarza sesji. Wyjaśnień udzielił 
Przewodniczący Rady. 
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 Radna Zofia Filipowicz poruszyła sprawę wniosków „o uczczenie minutą ciszy” 
składanych przez Radnego Marka Mariusza Tytko. Głos zabrali Radni: Krzysztof 
Sułowski, Marek Mariusz Tytko. 

 Przewodniczący Rady poruszył kwestię Budżetu Obywatelskiego, prowadzenia akcji 
informacyjnej i organizacji spotkań z mieszkańcami. 

 Przewodniczący Rady, w związku z prośba Radnego Mariusza Marka Tytko, poprosił 
o minutę ciszy. 

 
Ad. 14. Zamknięcie sesji 

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad 
Przewodniczący Rady Krzysztof Sułowski o godz. 18.37 zamknął obrady VI sesji Rady 
Dzielnicy XI. 
 
Protokołowała: 
K. Derlaga 
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